

ЗАТВЕРДЖУЮ  
ДИРЕКТОР СМІЛЯНСЬКОГО ТЕХНІКУМУ  
ХАРЧОВИХ ТЕХНОЛОГІЙ НУХТ  
О.І.ХОМЕНКО  
" 20 " р.



### КОШТОРИС

**курсів перепідготовки за професією 4121 "Обліковець з реєстрації бухгалтерських даних"  
для студентів технікуму (друга робітнича професія)**

№	Найменування витрат	Одиниці виміру	Сума, грн
1	Термін навчання	міс.	1
2	Програма навчання	н.годин	40
3	Теоретичне навчання	н.годин	40
4	Виробниче навчання	н.годин	
5	Виробнича практика	н.годин	
6	Кількість слухачів в групі	осіб	13
7	Годинна тарифна ставка викладачів	грн	41,17
8	Годинна тарифна ставка майстрів	грн	
<b>Заробітна плата:</b>			
9	Заробітна плата викладачів	грн	1668,40
10	Заробітна плата майстрів	грн	
<b>Разом зарплата викладачів та майстрів ВН:</b>			<b>1668,40</b>
11	Оплата праці інших працівників	грн	250,26
12	Загальногосподарські витрати	грн	166,84
<b>Разом заробітна плата :</b>			<b>2085,50</b>
13	Нарахування на зарплату ( 36,3% )	грн	757,04
<b>Разом зар.плата з нарахуванням :</b>			<b>2842,54</b>
14	Безпосередні витрати та оплата послуг інших організацій	грн	3657,46
<b>Всього вартість витрат</b>			<b>6500,00</b>
<b>Кількість слухачів</b>			<b>13</b>
<b>Вартість навчання одного слухача за місяць</b>			<b>500,00</b>
<b>Вартість навчання одного слухача разом</b>			<b>500,00</b>

Завідувач навч.-вироб. практики

Р.М.Сокол

Гол. бухгалтер

Л.С.Ляшенко

## ДОДАТОК ДО КОШТОРИСУ

<b>1. ЗАРОБІТНА ПЛАТА ВИКЛАДАЧІВ :</b>	40 год.	x 41,71 грн. =		1668,40 грн.
<b>2. ЗАРОБІТНА ПЛАТА МАІСТРІВ :</b>				
2.1. Виробниче навчання :				
2.2. Виробнича практика:				
				<b>1668,40 грн.</b>
<b>3. БЕЗПОСЕРЕДНІ ВИТРАТИ ТА ОПЛАТА ПОСЛУГ ІНШИХ ОРГАНІЗАЦІЙ:</b>				
3.1. Освітлення :	53 756 кВт *1,8024 грн. /716чол. * 13 чол./1660год. *40год. =			42,39 грн.
3.2. Водопостачання :	1 292 м/3 *6,54 грн. /716чол. * 13 чол./1660год. *40год. =			3,70 грн.
3.3. Водовідведення:	1 292м/3 *6,12 грн. /716чол. * 13 чол./1660год. *40год. =			3,46 грн.
3.4. Опалення:	591,957 гКал *2340,23 грн. /716чол. * 13 чол./1660год. *40год. =			606,08 грн.
3.5. Послуги зв'язку:	12 269,72 грн. /716чол. * 13 чол./1660год. *40год. =			5,37 грн.
3.6. Ремонт приміщень:				1750,00 грн.
<b>3.7. Електроенергія:</b>				
комп'ютер -	0,2 кВт x20 год. x 13 шт. x 1,8024 грн. =			93,72 грн.
комп'ютер викладача -	0,2 кВт x 20 год. x 1 шт. x 1,8024 грн. =			7,21 грн.
<b>3.8. Знос техніки:</b>				
комп-р AMD Athlon X2 240 2,9G -1799,00грн.*10%*5шт./2004год.*20год. *0,75=				6,73 грн.
комп-р AMD Athlon X2 240 2,9G Soc -1740,00грн.*10%*5шт./2004год.*20год. *0,75=				6,51 грн.
комп-р AMD Athlon X2 240 2,9G -1781,00грн.*10%*3шт./2004год.*20год. *0,75=				4,00 грн.
комп-р викладача - 1715,00грн.*10%*1шт./2004год.*20год.*0,75 =				1,28 грн.
Принтер Epson Stylus Photo 1410 + СБПЧ -2415,00грн.*10%/2004год. * 20год. *0,75 =				1,81 грн.
<b>3.9. Ресурс Internet:</b>				
	2 Mb * 0,15грн. * 13 осіб =	3,90 грн.		3,90 грн.
<b>3.10. Діловодство:</b>				
	ручка 2шт. x 5,40 =	10,80 грн.		
	папір 250 арк. x 0,15 =	37,50 грн.		
	ручка гел. 1шт. x6,50 =	6,50 грн.		
	файли 50 шт. x 0,32 =	16,00 грн.		
	стирачка 1 шт. x 5,65 =	5,65 грн.		
	клей ПВА 1шт. x 6,85 =	6,85 грн.		
	тонер-картридж 1шт. x 505,00 =	505,00 грн.		
<b>3.11. Виготовлення роздаткового матеріалу 40 арк. * 13 осіб * 1,00 грн. =</b>				
				<b>520,00 грн.</b>
<b>3.12. Виготовлення посвідчень :</b>				
	13шт. * 1,00 грн. =	13,00 грн.		13,00 грн.
				<b>РАЗОМ: 3657,46 грн.</b>

Економіст з планування



Ю.В.Косенко